Aceite de Oliva - YBarra Extra Virgen Selec Aromático - 500 ml 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0048327203520 
SKU:  YYBXXACEVGSLAXX0500M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $10,962.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$182.70 $10,962.00

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $16,848.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Página 1 de 1